
Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

PŘÍLOHA - OPIS DÁVKY XML
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč)

Období: 12 / 2015
IČO: 00295906
Název:  

 

Kontaktní osoba odpovědná za výkaz

Jméno a příjmení: Jiřina Tyčova Telefon: 554773548 E-mail: financni@mu-bridlicna.cz

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 17 718 449,91 17 717 880,17 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 884 842,57 736 327,57 

3. Vyřazené pohledávky 905 1 076 410,74 1 224 356,00 

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 15 757 196,60 15 757 196,60 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916   

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 2 921 359,00 6 190 505,00 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 2 921 359,00 6 190 505,00 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

978   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

979   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 348 303,24 348 303,24 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 348 303,24 348 303,24 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 20 988 112,15 24 256 688,41 

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

1. Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  175 185,00 

2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění  78 003,00 

3. Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů   

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

B.

Číslo Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364   

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364   

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364   

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364   

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 7 425 243,00 14 151 809,58 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 2 057 500,61 1 675 430,19 

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem  (ČÍSLO )

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.I. Počáteční stav fondu  

A.II. Tvorba fondu  

1. Základní příděl  

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992  

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu  

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu  

5. Ostatní tvorba fondu  

A.III. Čerpání fondu  

1. Půjčky na bytové účely  

2. Stravování  

3. Rekreace  

4. Kultura, tělovýchova a sport  

5. Sociální výpomoci a půjčky  

6. Poskytnuté peněžní dary  

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění  

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění  

9. Ostatní užití fondu  

A.IV. Konečný stav fondu  

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond - Organizační složky státu

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.I. Počáteční stav fondu  

B.II. Tvorba fondu  

1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové  

2. Peněžní dary - účelové  

3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové  

4. Peněžní dary - neúčelové  

5. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků  

6. Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním  

7. Příjmy z prodeje majetku státu, s kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany  

B.III. Čerpání fondu  

1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové  

2. Peněžní dary - účelové  

3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové  

4. Peněžní dary - neúčelové  

5. Výdaje na reprodukci majetku  

6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany  

7. Ostatní čerpání  

B.IV. Konečný stav fondu  

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu 1 378 686,95 

G.II. Tvorba fondu 1 141 295,25 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 835 707,25 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 305 588,00 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 482 102,46 

G.IV. Konečný stav fondu 2 037 879,74 

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

Stavby

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 290 718 131,12 66 404 200,82 224 313 930,30 218 699 355,49 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 29 167 488,48 12 195 316,00 16 972 172,48 17 462 373,27 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 93 434 395,71 22 338 713,00 71 095 682,71 71 220 396,51 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 7 376 967,60 594 310,00 6 782 657,60 1 992 144,60 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 19 496 237,13 6 494 826,00 13 001 411,13 10 772 510,42 

G.5. Jiné inženýrské sítě     

G.6. Ostatní stavby 141 243 042,20 24 781 035,82 116 462 006,38 117 251 930,69 

Pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 18 974 181,00  18 974 181,00 18 938 101,00 

H.1. Stavební pozemky     

H.2. Lesní pozemky 4 194 252,00  4 194 252,00 4 194 252,00 

H.3. Zahrady,pastviny,louky,rybníky 4 285 115,00  4 285 115,00 4 285 115,00 

H.4. Zastavěná plocha 1 868 224,00  1 868 224,00 1 898 394,00 

H.5. Ostatní pozemky 8 626 590,00  8 626 590,00 8 560 340,00 

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 40 527,00 3 630,00 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 40 527,00 3 630,00 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 12



Licence:  UCRGUPUV / PUA  (17092015 12:24 / 201509171219)

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

* Konec sestavy *

09.05.2016 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 12


